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GABINETE CIVIL 

Oficio — 149/2022 - GAC 

Vitória da Conquista, 01 de setembro de 2022. 

A Sua Excelência o Senhor 

Luís Carlos Batista de Oliveira 

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores 

Vitória da Conquista — BA 

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 110/2022. 

Prezado Presidente, 

Cumprimentando-o cordialmente, dirijo-Me a Vossa Excelência em atenção ao 

Requerimento n° 110/2022, enviado por meio do Oficio n° 309/2022 SECGERAL/CMVC, para 

encaminhar resposta da Secretaria Municipal de Saúde, com os devidos esclarecimentos sobre a 

matéria. 

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração. 

Atenciosamente, 

Edimário Freitas de Andrade Júnior 
Secretário Chefe do Gabinete Civil Interino 

Praça Joaquim Correia, 55 - Centro 
Fone: 77- 3424.8530 / 8531 
CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Sabia 
Gabinetecivilvca@pmvc.ba.gov.br 
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Vitória da Conquista 01 de setembro de 2022. 

CI 079/2022-GAB/SMS 

Gabinete Civil 
limo. Sr. Lucas Dias 
Chefe de Gabinete 

Prezado. 

Cumprimentando-o cordialmente e em atenção à CI no 390/2022 — GAC. GEP 

5326712022. referente Requerimento nu 110/2022 da vereadora Viviane Sampaio, após análise 

junto ao setor de Contratos e a Diretoria Financeira informamos que: 

Foram gastos com alimentação e fardamento de Janeiro de 2017 a julho de 2022 no 

SAMU 192 o valor de RS 1.205.820.1.7 (Um milhão duzentos e cinco mil. oitocentos e vinte 

reais e dezessete centavos). Segue arquivo com a relação destes gastos em anexo. 

Com relação aos valores recebidos pelo Municipio de Vitoria da Conquista para o 

SANE.: 192 durante o periodo de Janeiro de 2017 a Julho de 2022, informamos que: 

Do Fundo Estadual de Saúde foi recebido o valor de RS 9.107.493,00 (Nove milhões e 

cento e sete mil e quatrocentos e noventa e três reais). 

Do Fundo Nacional de Saúde foi recebido o alor de R$ 16.850.309,00 (Dezesseis 

Milhões e oitocentos e cinquenta mil e trezentos e nove reais). 

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideração e estamos á 

disposição para prestar demais esclarecimentos que forem necessários. 

Atenciosamente. 

Rampna 4ueira Pereira 
Scerctáiti. Municipal dc Saúde 

Rua Rotary Club. 69„ Centro 
Fone: (77) 3429-7400/3429-7426 (recepção), 3429-7408 (Gabinete; 
CEP 45040-150 - Vitória da Concmsta - Bahia 
gabsaudeve@hotmail.corn 
www.ornvc.ba.aciv.br 
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41. 

:TIPO  [(Tu:10) 

.1ftlo Paga•nento ;Data Creáot  . IScrna oe Vale. Pagamento 
:0000051  !17/01.2018 GLSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LIDA ME  4.627.7/ 

i rocsoposq ... 1-20012017 , SOLANGE BATISTA PAIVA  - ME 615.30 
r0-E-40078 ---- .2001:2017 : CONLEITE LTDA-V1E --I --- 1.583.45 
r,tiboo221 lasti.szoia  - -stil..ÃNGE BATIS- A PAIVA - ME   t   19.551 84 

.. _ ....... 

'.0004233  -18/01.2018 T. GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME   t a 321 95 . 1 
0001:1234 18.01:2018 : GLSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LIDA - ME  I 1.324,67 
°eco as 1801.2018  :GILSON DE OLIVEIRA SILVA E C IA LIDA - ME   I 1,534,33 
,3030295 -:25,01.2017 --IjURANDY DE OLIVEIRA DE'CONQUICA  -i  16,305 40 
3000373 051022019  ISOLANGE BATISTA PAIVA -ME 

 +- 
21.843.00 

30008E4 20/02.2020  :PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME 46664
- - - ----------  I 

.  , 3000906  11.02:2022 + :FIESTAURANTE DOM DE MINAS _TOA - ME  :  23.718.04 
;0004907 .11/022022 -"RESTAURANTE DOM DE MINAS _IDA  - ME  1- 4.718.88 

23.904.93 
0000926 - -.-2--2162-211.119 rSOLANGE BATISTA PAIVA - ME L 

.- 335,79 :0001011 .144322422  : ENOCK SOUZA AMARAL E CIA L- CA 
:0001013  14;022022  ; ENCCK SOUZA AMARAL E CIA L- DA   r. 359.78 
:3001196 "2&'02.2019 :SOLANGE BATISTA ME 27.397.20 ISA PAIVA - ..-  -i  :00012139  ' -1-7103-2017 'PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA LTDA - EPP '.583.33 . .; 
L : 0041290  '17/63:2017 , PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA LIDA - EPP   700.00 
0001472 .11032023 • JUHANDY DE OLIVEIFIA DE CONQUISTA   17.493.25
0001569 040312021 ' RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA - ME  4.  18.848,52 ; 

i0041570 iO4/032021 lRESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA- ME  I  20.472.12 
4001628 '14m2018 ,. SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 

  I  
1353.82 

0041679 727/032017 .;_JURANDY DE OUVEIFIA DE CONQUISTA 12.175.30 
0001894  '211032019 - ¡SOLANGE BATISTA RAIVA- ME 1   14.586.00
0001926 . 18/042017 :GILSON  DE OUVEIRA SILVA E CIA  LIDA • ME 1 4.511.35 
0001927 18042017 GILSON DE OLIVEIRA  SILVA E CIA LIDA - ME 975.86 
.0001928 . 18042017 GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA. ME ..- 818.73 
0001939  02,042023  t PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 -IDA -  ME 

E 
465.70 

.U001940 02042029  ' PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LIDA - ME 394.86 _.1 
0001944 15)032021 !ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LIDA I   239 85 

t. 
i 

2:1, _,99‘52_,. . b0 

4 534.00
287.82 

:0001945  15/032021  'RESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA - ME 
0002128 24/04:2017  ,'..CONLEITE ITDA-Mf 

.0002129 24/04:2417 CONLEI-E LTDA-ME 
15/032022 ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA 

10002282 09052017 aURANDY DE OLIVEIRA DE CONQUISTA 21.407.6Q, 
I-:0002283 090520, 7 ..:URANDY DE OLIVEIRA DE CONQUISTA t 14.257.26• - 
0042442 'f22.93.20n RESTAURANTE DOM  DE MINAS LTDA-ME  I  21.016,63 
iO3C2540 1-2503.2022 ENOCK SOUZA AMARAL E Clik LIDA  I. 311 80 

I 1.670.10 
28.34090 

 37.498.00 ; 
10002667 26:04,2019 '.SOLANGE BATISTA PAIVA - ME I 17.331,60 
100027'1 06'05.2020 ',PADARIA E C.ONFEITARIA CONQUISTA 2 LIDA - MI ----r- 430.80 
(p302873 191042021  1ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LIDA 335.79 

,I"2876 201042021  ;RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA - ME  I 20.82636 
;0303181 • 15/052019 ,_SOLANGE BATISTA PAIVA -ME I 18.985.20 

502,80 

I0002596 17,05.2017 ,SOLANGE BATISTA PAIVA • ME 
10402597 171052017 ___LJUFIANDv DE OLIVEIRA DE CiONCIJISTA 
10002656 11+042018 GHO UNIFORMES PROFISSIONAIS LIDA - ME 

:0003414  213/052020 - PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LIDA- ME 
[0003833 18/052021 'RESTAURANTE DOM DF PANAS LIDA - ME  
[0043839 18/052621 ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LIDA 
r0003867 12072017 SOLANGE BATISTA PAIVA - Ml 
1-0003868  1207.2017 SOLANGE BATISTA PAIVA -  ME 
Í0043961 24/85.2018 SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 

23.176,92 
287,82 

29.687 48 

0004213 06/062018 SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 
0004363 08/062018 SC/LAN/GE BAT1S-A PAIVA .ME 
0004378 25052022 13 E F REFEICOES LTDA 

, ; 0005730  ....,15:072021 RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA- ME  I  2.875.00 
[0005734 1271072018 PADARIA E CONFEITARIA C4>NOJISTA 2 LTDA - ME     515.00 
;110116/411  1270720111 'SOLANGE BATIS.TA PAIVA - ME 

-....... 
,   13.837_261

0045839 122/37.2421 HF SUZARTE COMERCIO DF  PROD. ALIMENTICIOS PAPELARIA E 14IGIENE LTDA  : _._ 1.016.66 
:00058.53  ,01/072022 9 E F REFEICOES LIDA 3275.982
1".1045918 19/082023 FOMENTO DISTRIBUIDORA LIDA 1,705 00 

0094512 -ovae.,2017  GILSON DE  OLIVEIRA SILVA E CIA LIDA -ME 
0004513 04/08:2017 GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME 
0004736 16/06:2321 RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA - ME 

13.696.38 
19.968,00_,
13.416,00 ---
13.416,00 
25.241,58 

2.20796 

10.524.25 
335.79 

686,16 

--I. 23.767,32' 
0004737 16062021 ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LIDA  4. 287.82
0044797 16082017 .SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 12.516.14 
0044824 108+062022  .BE F REFEICOES LIDA 

T 
2.473.36,

,00e5176 s 0607.2021 SILOS CAFES ESPECIAIS LIDA -1.864.66 s . 
10305181 106,072421  . GILSON  DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME 815.00
I- I 10005362 ,______119,07,20' 9 ..ÁURANDV DE OLIVEIRA DE CONQUISTA 18.275.00 
1 õ-Td.ST67--- -- - -- -- r 13:072018 'SOLANGE BATISTA PAIVA • ME  !  19.546.80_,
I- --,-
10005375 123,06:2022 :ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LIDA  I 31151 
(0005501  114109,2017  ;SOLANGE BATISTA A IVA - ME I 8.167.76 
[0005650  05:08,2019  t,../URANDY DE OLIVEIRA DE CONQUISTA   t 

...1.---
0005696  15072021 :ENOCK  SOUZA AMARAL E CIA LIDA  if 
0005728  L 07 21 tXURANTE DOM DE MIMAS LTDA- ME I 20.295.00 



10007465

0005931 , 27:09:20' 7 :SOLANGE BATISTA PAIVA ME , 
0006049  ,1":07:2022  ',-ENOCK SOUZA AMARAI F CIA I "flA 

:0306370  411710:20' 7  .JURANOY DE OLIVEIRA DE GONOLISTA _. 
L0004413 j18110:20* 7 :SOLANGE BATISTA PAIVA - ME I 

L0006433  .114.118:20" 8  ¡GILSON DE OLIVEIRA SILVA E CIA LTDA - ME  I  1.895,03 
0306453 1101082 RESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA - ME    201021  : 26,36 
I---  't 
! 
.0006489  09109120'9  ,JURANDv DE OLIVEIRA DE CONQUISTA  26.03425 

06 03 591  21.138.208  'PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME 257,50 4, 
!0006648 18108.2021  ' -ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA  311,130 
_0306676  27107.2022 ,GK COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E PRODUTOS EIRELI  21- 85600 

+ 
0006679 27/072022 13 E F REFFJCOES LTCA • 

. 

0006716 ,23,08,2o18  SOLANGE BATISTA  PAIVA - ME 4 
r0006721 064-12017 SOLANGE BATISTA PAIVA - ME ! 7r'.0 
000675:4  :2-370-ifiitiãí 
3007072 !.04/09:2318 '

GILSISKtk ---------- SiLs LTDAVE 
JURANDY DE OLIVEIRA DE CONQUISTA   ---71-5-6:30 

1: 3 --- -------  -, -/A EFCFIA  -  - - t 

0007101 ... 20111:2317 SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 413.13 
0007189  --12111.2017 GILSON DE OLIVEIRA SL.VA  E CIA -TDA - ME 5.823.30 
0007190 '21/11:2017 GILSON DE OUVEIRA SP-VA E CIA :-TDA - ME .. ----- _ ------------ - 

9.314.16 
1  4.345,00 

7808,0' 
311,81 

14,257,20 
7.257.80'

0007288 +-111092018
• 23/112317 ¡SOLANGE BATISTA PAIVA - ME 

0007350  1 PABLO ALVES DE AMORIM • EPP 
:071102020 GILSON DE 01.1VSRA SILVA E CIA LTDA ME I  4.016,00 

0007511 :191092018 •SOLANGE BAT1S EA PAIVA- ME 14.352,30 
0007576   1013.2019  :PACARIA E CONFEITARIA CONOU1STA 2 LTDA - ME  382,15 
0007814 111t10.2019 PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME  4.164.30 
00071315 110,1012019 PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME 519.38 

22129.38,
15.444,00 

0007662 114/10.'2019 JUF1ANDY DE OLIVEIRA DE CONQUISTA 15.179.30 
0007666  115/09.2021 RESTAURANTE DOM DE kl NAS LTDA- ME 21.106.80 , 
0007722  113110.2020 RESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA - ME 13.328.28'i -- -1-- r000-rma --

 -- ------- - ----- --1- ..-_-;'-,, 000-7934 t 11122017 
4201062021  tENOCK SOUZA AMARAL E CIA 11-2A  

SOLANGE BATISTA PAIVA - ME  +.--
  --I -- 14.134,88 I 

2137,82  1 

1 ; i /10.2/319 _LPABLO ALVES DE WORM - EP0  ;0008053 5,472,00  . 
01108135 14.352,00 Iit2110.2018 !SOLANGE BATISTA PAIVA - ME T i -1-- r-0008367 :11:10:2018  ;GILSON DE OLIVEIRA SLVA E CIA LTDA - ME "r 7.549,44 : 
13008609  125/10:2021 IRESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA - ME  t• 20.
0008631  11711:2020 1RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA -ME   

1- 203373897:760' .'

-; I-
atuem ,24:10M18  'SOLANGE BATISTA PAIVA .1: ME 13.806,03 
0008930  -4211102021 :ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA 
0309080 01:11:2018 I.TURANDV DE OLIV-ÉIRA tiÉ cotiouisTA   t 
01109445 101122019  "PADARIA E CONFEITARIA 'CONQUISTA 2 LTDA - ME I 

1.156,00 
446,8' 

0009446 410112.2019 'PADARIA  E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME  446,8' I 0009697  161112021 RESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA - ME  20.678.76 
0009710 16/11.2021 ENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA + - 287.82 

, - - _,.. 

60119711  16:12:2019 'PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME 
.! 

432.96
. axe=  22+122020 RESTAURANTE DOM DE MINAS LIDA- ME .._ 21010,84 
00- 0056 - 27/11:2018  '•:-SOLANGE BATISTA PAIVA - ME   I  21.106.80
00' C509 11/12:2018 'SOLANGE BATISTA PAIVA - MC Fi 19.936.80 
00  0618 , 10112:2021 ;RESTAURANTE DOM DE MINAS LTDA- ME 20.044,08 
30113620  ,'.*0.12:2021 FENOCK SOUZA AMARAL E CIA LTDA 

  - - --1 - 3011000  :"3/12.2018 ;PADARIA E CONFEITARIA CONQUISTA 2 LTDA - ME 
Tatal Gemi  i 

287,82 
1.28750 

1.205.823.17 


